
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow . ra d o m sz cza ń sk i 
iel- 44 787-46-25

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sieipnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §13 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XXXIV. 182.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na 2021 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody 23 801 976,08 zł w tym:

-  dochody bieżące 20 971 466,61 zł

-  dochody majątkowe 2 830 510,37 zł

-  wydatki 28 444 054,57 zł w tym:

-  wydatki bieżące 20 792 476,81 zł

-  wydatki majątkowe 7 651 577,76 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

ZARZĄDZENIE NR 64/2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

WójtJHfeiny
Bogusławjpntkowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 64/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 18 sierpnia 2021 r.
Zmiany w planie dochodów _________________________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 377 454,00 3 701,00 381 155,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 484,00 3 701,00 94 185,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 200,00 3 701,00 91 901,00

Własne 88 200,00 3 701,00 91 901,00

Razem: 23 798 275,98 3 701,00 23 801 976,98

W ójt^ńny
Bogusłavdpntkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 64/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 18 sierpnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 263 651,93 0,00 263 651,93

40002 Dostarczanie wody 263 651,93 0,00 263 651,93
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -2 000,00 23 000,00

Własne 25 000,00 -2 000,00 23 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 2 000,00 24 000,00

Własne 22 000,00 2 000,00 24 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 500,00 0,00 70 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 500,00 0,00 70 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 -1 000,00 41 500,00
Własne 42 500,00 -1 000,00 41 500,00

4260 Zakup energii 10 000,00 1 000,00 11 000,00
Własne 10 000,00 1 000,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 500 587,43 0,00 6 500 587,43
80101 Szkoły podstawowe 4 182 625,00 0,00 4 182 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 960,00 15 500,00 189 460,00
Własne 173 960,00 15 500,00 189 460,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 3 500,00 5 500,00
Własne 2 000,00 3 500,00 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -19 000,00 6 000,00
Własne 25 000,00 -19 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 1 626 088,43 3 701,00 1 629 789,43
85219 Ośrodki pomocy społecznej 691 388,54 3 701,00 695 089,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 415,94 3 701,00 492 116,94
Własne 488 415,94 3 701,00 492 116,94

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 890 275,96 0,00 2 890 275,96
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 926 774,98 0,00 926 774,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 972,97 6 000,00 30 972,97
Własne 24 972,97 6 000,00 30 972,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 572,42 1 029,99 5 602,41
Własne 4 572,42 1 029,99 5 602,41

BeSTia Strona 1 z 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 655,11 147,57 802,68
Własne 655,11 147,57 802,68

4300 Zakup usług pozostałych 891 352,08 -7 177,56 884 174,52
Własne 891 352,08 -7 177,56 884 174,52

Razem: 28 440 353,57 3 701,00 28 444 054,57

W ó jtjp m y  
Bogusi avr*®fntkowski

BeSTia Strona 2 z 2


